In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

fra terza e nona e |)oco dopo il vespro (N. 1413, i4^4> ^•-

2-]8 V., 279J.

MCCCLXXIX. — 7 ottobre — Daniele Doria promette

che sua figlia sposerà il figlio di Merlo de Castello.

Ego dAniel Aurie promito et convenio tibi merloni merlonis de

castelo quod tradAm et concedAm in uxorem fìliAm meAm petrinAm

filio tuo dAvit usque Ad Annos sex proximos vel in capite dictorum

Annorum predictorum in tua voluntate quod faciam ita et curabo

quod dieta petrina dimitet et consentiet se desponsAri et traduci in

uxorem A dicto filio tuo dAvid infra dictum terminum legitime sine

molestia et quod dAbo tibi vel dicto dAvid filio tuo nomine dotis

diete filie mee petrine libras quadringentas per hos terminos sine

molestia et difficultate scilicet libras ducentas lAnue in desponsA-

cione diete filie mee petrine sive illA die quo fuerit desponsAta A
dicto filio tuo dAvid et Abind,^ libras centum lAnue AnnuAtim usque

Ad integram totius predicti debiti soUicitjnem. Alioquin si in aliquo

fuerit contrafactum de predictis vel contrafecero penam librarum sexcen-

tarum lAnue rato mAnente pActo tibi stipulanti promito prò pena
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vero etc. Abrenuncians iuri quo cavetur principalem etc. et omni

iuri quo centra predicta venire possem Insuper iuro corporaliter

tactis sacro sanctis evangeliis Atendere compiere et observAre ut

supra in omnibus et per omnia nisi tua licencia remAnserit vel obli-

vione vel iusto dei impedimento Et ego dictus merlo versa vice pro-

mito et convenio tibi dicto dAnieli Aurie quod faciam ita et curabo

quod dictus dAvid filius meus desponsAbit in uxorem dictam filiAm

tuAm petrinAm et in ipsAm consentiet legilime tanquAm vir in uxo-

rem et predictAm petrinAm non refutabit desponsare infra dictum

terminum sicut superius dictum est solvente te mihi predictam pec-

cuniAm per terminos supradictos et Attendente te mihi omnia supra-

dicta Alioquin si in Aliquo fuerit contrafactum de predictis vel oon-

trafecero penam librarum sexcentarum iAnue rato mAnente pActo

tibi dicto dAnieli stipulAnti promito prò pena vero etc. Abrenun-

cians iuri de principali et omni iuri quo contra predicta venire pos-

sem Insuper iuro corporaliter tactis sacro sanctis evangeliis Atendere

compiere et observAre ut supra nisi tuA licencia vel tui certi nuncii

remanserit mihi vel meo certo nuncio data et concessa vel oblivione

vel iusto dei impedimento Testes Ansaldus de mAri et mAnuel Aurie

et ^acaria de castello et lohannes de bArgagio et conrardus de ca-

stello Actum iAnue in ecclesia sancti lAurencii die septimo octubris

inter terciAm et nonAm (N. 141^, e. sy^).

MCCCLXXX-MCCCLXXXI. - 7 ottobre - Simone

de Castello cede a Domenico Barilario una somma, dovuta dai

coniujs^i Giovanna e Guido da Moneglia per atto rogato il

23 ott. 1225 dal not. Nicolo so da Chiavari. Testi Rainaldo,

canonico di S. Lorenzo, Fulco Barilario e Guglielmo de Si-

gestro^ giudice. — Prete Viviano prepositiis et minister della

chiesa di S. Ambrogio, prete Guglielmo ed Omodeo, canonici,

vendono ai fratelli Albertino, Cristiano e Guirardino, figli

del qm. Oberto Omodei de plebe sigestri terre in garelo^ nei

luoghi detti cavarla e morlnelus, confinanti colle terre del

monastero di Libiola. Testi Giovanni, spadaio, e Giovanni da

Sestri, tornitore.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,
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tra nona e vespro, e nella camera di Ugone, magiscola di

S. Lorenzo (N. i4iy, 1416, e. 279, v. 2j8).

MCCCLXXXII. - 8 ottobre

tuisce un procuratore.

Bonadie da Sestri coste-

Ego BonAdii de sigestro constituo te RAmundum qui stas cum

domino tedicio comite de lAvaniA presentem et recipientem nieum

procuratorem et certum nuncium Ad petendum exigendum et recipien-

dam libras quinque A comuni lAnue vel Ab octo nobilibus comunis

lAnue prò ipso comuni quAs peto de illa peccunia quAm dictum

comune lAnue debet et tenetur dAre et solvere Andree mArchioni

de pAroldo siue de mAssA ut possis Agere et excipere experiri et

replicare et petere et recipere et omnia facere sicut ego possem si

essem presens promitens me ratum et firmum hAbiturum quicquid

feceris in predictis sub obligacione bonorum meorum Testes Guirar-

dinus et Willelmus clericus mAssarius pAllAcii domini lAnuensis

Archiepiscopi et Gandulfus de stramAdecio de clAvAro Actum lAnue

iuxta domum canonicorum sancti lAurencii in quA hAbitat Willelmus

de feno die Vili octubris Ante terciAm (N. 1418, e. 280).

MCCCLXXXIII-MCCCLXXXVI. - 9 ottobre - Ar-

manno, calderaio, costituisce procuratore Ardizzone, ferraio,

per riscuotere ciò che era di proprietà del qm. Guglielmo Cal-

derone, suo figlio. Testi Rainaldo di Oberto Bonifacio e

Giovanni Saliembene. — Nicoloso, canonico di S. Lorenzo,

toglie a mutuo soldi quaranta de prete Pagano. Testi Oberto

de Lageto e Vassallo, figlio di Nicolò de Tarbonia. — Oberto,

macellaio, dichiara che di sua volontà Michele e Galasio